
Управление образования администрации  

Антроповского муниципального округа  

Костромской области 

 

 

 

П Р И К А З 

 

14.02. 2025г.  №  27  
 
 
 

Об утверждении состава жюри  
муниципального 
конкурса «Учитель года 2025» 

 
В соответствии с приказом Управления образования администрации 

Антроповского муниципального округа Костромской области от 29.01. 2025 
года № 18 «О проведении муниципального конкурса «Учитель года 2025»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1.       Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Учитель года 
2025»: 
1)  Кудряшова Ирина Геннадьевна, начальник Управления образования- 
председатель жюри: 
2) Смирнова Галина Иосифовна, заместитель начальника Управления 
образования- член жюри; 
3) Соколова Елена Анатольевна, заместитель директора по методической 
работе МКОО Антроповская СШ- член жюри; 
4) Воробьева Екатерина Николаевна, заместитель директора по учебной 
работе МКОО Палкинская СШ- член жюри; 
5) Крылова Оксана Ивановна, старший воспитатель МКДОО детский сад 
«Теремок» - член жюри 
  

 
 
 

Начальник Управления образования                                           И.Г. Кудряшова 


